
10 Kłamstw „Polskiej" Partii Robotniczej (P P R)
1. „Polska P artia  Robotnicza”. Sama nazw a_ je st kłamstwem! W Przeci

wieństwie do wszystkich naprawdę polskich organizacji, rozkazodawcami PPR 
są nie Polacy, ale bolszewicy. PPR — to Płatne Pachołki Rosji, to dawna Komu- 
mistyczna P artia  Polski, agentura i narzędzie Moskwy!

2 . „Rosja Sowiecka — to bezwzględny wróg Niemiec”. K łam stw o! Razem z 
Niemcami, we wrześniu 1939, Rosja Sowiecka napadła na Polskę, zadając naszej 
arm ii cios w plecy. Przez pierwsze 23 miesiące^ wojny Sowiety pomagały Niem
com, dostarczając im surowców i żywności. Wódz komunist w francuskich An
drzej Thorez zdezerterował z arm ii francuskiej i uciekł do Niemiec, by stam 
tąd  nawoływać naród francuski do poddania się Niemcom. Komuniści angielscy 
zorganizowali w 1940 roku strejk  w porcie londyńskim, aby utrudnić Anglii pro
wadzenie wojny z Niemcami. — Dopiero napadnięta przez H itlera 22 czerwca 
1941 roku — Rosja. Sowiecka została zmuszona do podjęcia walki z Niemcami

3. „Rosja Sowiecka — to nasz sprzymierzeniec”. Kłamstwo! Rosja Sowie
cka rozpoczęła wojnę, jako sprzymierzeniec Niemiec, z którym i zawarła sojusz 
w dniu 23 sierpnia 1939. Sojusz ten był zaw arty przez Sowiety dobrowolnie. 
Natom iast do zawarcia przym ierza z Anglią w 1941 r. została Rosja zmuszona 
napadem Hitlera. — Jako odpowiedź n a  interwencję Rządu Polskiego w sp ra
wie wymordowania przez bolszew ik'w  8.300 polskich oficerów w Katyniu, Rosja 
Sowiecka zerwała stosunki z Polską i do dziś dnia nie nawiązała ich na nowo. 
Przeciwnie, Rosja żąda od 1 olski zrzeczenia się Ziem Wschodnich, wraz z Wil
nem i Lwowem, i prowadzi w rogą wobec Polski akcje zagranicą. Wojska sowie-* 
ckie wkraczają na ziemie polskie nie jako sprzymierzeniec, ale jako d r u g i  
o k u p a n t !

4. „Armia Sowiecka niesie Polsce wyzwolenie”. Kłamstwo! Arm ia So
wiecka niesie Polakom kajdany nowej okupacji, tym  groźniejszej, że niewia
domo, czy nam się uda z. niej (wyzwolić. Niemcy są już pokonane, pod bliskim 
dziś uderzeniem Aliantów i naszego powstania załam ią się ostatecznie i zniknie 
niemiecka okupacja. Ale jak ą  siła i kiedy będzie mogła uwolnić Polskę z pod 
okupacji sowieckiej ? A okupacja sowiecka •— to nowy olbrzymi K atyń w całej 
Polsce!

5. „Arm ia Sowiecka współdziałała z oddziałami polskimi i opiekuje się 
polską ludnością”. Kłamstwo! Już w roku 1943 bolszewicy rozpoczęli akcję 
mordowania polskich oddziałów partyzanckich. 1 grudnia 1943 wymordowali 
około 1000 polskich partyzantów  w Puszczy Nalibockiej, zgodnie z tajnym  roz
kazem sowieckiego dowództwa, nakazującym  „likwidowanie składu osobowe
go polskich legionistów”. Od tego czasu mnożą się sowieckie napady na polskie 
oddziały, dokonywane w k r'tc e  po opanowaniu terenu przez bolszewików, gdy 
pomoc Polaków przeciwko Niemcom nie jest już potrzebna. Polską ludność cy
wilną bolszewicy częściowo wywożą na wschód, częściowo zaś wcielają do armii 
sowieckiej.

G. „Po stronie sowieckiej organizuje się i walczy Armia Polska”. K łam
stwo ! Oddziały, tworzone na rozkaz Moskwy przez żyda Berlinga pod nazwą 
„Dywizji im. Kościuszki”, „Dywizji im. Dąbrowskiego” itd. nie są uznawane 
przez Rząd Polski za Wojsko Polskie. Dowódcą ich, mianowanym przez Mo
skwę, je -t żyd Zygmunt Berling, były podpułkownik, dezerter z W ojska Pols
kiego. Oficerowie — to bolszewicy i komuniści, dużo żydów. Znaczną część żoł
nierzy stanowią żydzi, Ukraińcy i białorusini, reszta  zaś — to Polacy, siłą wcie
leni do szeregów, z k tiry ch  też przy pierwszej sposobności uciekają. Oddziały 
Berlinga pozostają pod sowieckim dowództwem i służą sowieckim, wrogim Pol
sce planom. Nie sąW ojskiem Polskim.

7. „PPR walczy o niepodległość”. Kłamstwo! PPR popiera sowieckie 
roszczenia do żiem polskich za Bugiem które stanowią trzecią część Polski! 
PPR, podobnie jak Rosja Sowiecka, nie uznaje Rządu Polskiego w Londynie, 
k tóry  kieruje walką o Niepodległość, i zwalcza podlegające tem u rządwi pols
kie władżś i organizacje Wojskowe i cywilne W kraju. PPR  chce i resztę Polski - 
pozbawić niepodległości i wcielić ją  do Sowietów, jako radziecką republikę, tak  
j.,niepodległą”,. , jak  np. sowiecka Republika Bdałoruska. W yraźnie to zostało 
■powiedziane m. in. w ulotce PPR, rzuconej w styczniu r. b. w Lublinie:



’ ' „Związek Sowiecki, którego arm ie sto ją już u naszych, wr_t, od
buduje nową wolną Polskę w ramach Związku Socjalistycznych Re
publik Radzieckich i zapewni nam z miejsca własny rząd ze znaną 
p isarką polską W andą Wasilewską na czele”. ^

(W asilewska — to kom unistka polskiego pochodzenia, k tóra będzie odpowia
dać za zdradę Polski, kochanka sowieckiego kom isarza Kornijczuka^ przewod
nicząca zorganizowanego przez bolszewików „Związku Patriotów  ( ! :) Pols
kich” w. Moskwie).

8. „Droga do Niepodległości — to natychm iastowe powstanie”. T ak  .twier
dzi PPR, zarzucając innym prawdziwie polskim organizacjom, że „stoją z bro
nią u nogi”, zam iast rozpoczynać powstanie. — Kłamstwo! Powstanie może w y
buchnąć w  Polsce jodynie na rozkaz z Londynu, w chwili inwazji Aliantów, Po
w stanie wcześniejsze da w w ynika albo Moskę i rzeź - milion w Polaków z ręki 
Niemców, albo też zalew Polski przez arm ię sowiecką — drugiego okupanta!

9. „PPR  walczy z- Niemcami”. Kłamstwo! Główne oddziały PPik .{„(łwap- 
dii Ludowej”, czy też Arm ii Ludowej”) n ie  zaczepiają wcale Niemców, a  walczą 
z Polakami! PPR morduje oficerów i żołnierzy polskich organizacji wojskowych 
(p rzyk ład .—--akcja przywódcy TPE-u Błyskay 71CX/  w okręgi! Lubelskim),, m or
duję polskich księży (np. kr. G am carka, proboszcza parafii św. F loriana w W ar
szawie). Oddziały PPR  walczą z polskimi oddziałami -wojskowymi — jak  np,

' walka z oddziałem polskim w Marnopolu w powiecie Kraśnickim 22 kwietnia'
• r. b. Co więcej — PPR  współpracuje nieraz z Niemcami, dentmcjnjąc polskich 

działaczy niepodległościowych przed Gestapo, jak  np. niedawno w Garwolinie .; 
pod W arszawą.

10. „U strój komunistyczny, o k tóry walczy PPR, przyniesie dobrobyt; 
polskim chłopom i robotnikom”. Kłamstwo! Komuniści w^ Sowi--! .-g odebrali 
chłopom ziemię na rzecz państw a i zamienili ich w parobków na kołchozach — 
państwowych folwarkach. Z robotników ' uczynili głodujących niewolników p rar 
cy, którym pomimo głodowych zarobków nie wolno, zmieniać m iejsca zatrud
nienia. Kto był w Sowietach, w idział dolę sowieckiego chłopa i robo tn ika— wy
zbył sie. szybko zaęhwytubdla komunistycznego ustroju. Sowiety — -to kraj

mistyczną,' k ra j, trzym any w ręku NKWD — sowieckie Gestapo. Taki sam los 
chce zgotować Polsce „Polska” P artia  Robotnicza!
O T O  J E S T  P  S  -A-W -D A s

„Polska P artia  Robotnicza” (PPR ) — to dawna Komunistyczna P artia  
Polski, agen tura Moskwy, pracująca dla zguby Polski i Polaków.

„Gwardia Ludowa” czy też „Armia- Ludowa” — to komunistyczna bo
jówka PPR. walcząca o zwycięstwo Sowietów i przygotowująca podbij Polski 
przez bolszewików, to organizacja, k tó ra  bezczelnie' nadużywa nazwy W oj
ska Polskiego polskich mundurów i stopni wojskowych, dla swej wrogiej Pol
sce działalności i bandyckich wyczynów.

N a mocy praw a polskiego, Nakazującego działalności organizacji ko
munistycznych na terenie Rzeczypospolitej, organizacje P PR  i Gwardia Ludo
w a (Arm ia Ludowa) są nielegalne i. niedozwolone i-Polakom nie wolno do nich 
należeć. Komuniści z PPR  i GL karan i więc już dziś nrzez Dolskie władze woj
skowe i cywilne, oraz będą. karan i po wojnie, jako zdrajcy Polski. 
P O L A C Y !

Kto tkw ił dotąd w PPR  i GL, nie zdając sobie spraw y z tego, jaka to
jest organizacja — niech natychm iast z  niej w ystępuje i melduje się do pol
skich władz wojskowych.

Organizatorzy, dow 'dey, agitatoray, „oficerowie” PPR i GL — to zdraj
cy i agenci wroga! Jeżeli bvli kied” s Polakami, to przestali nimi być, wstąpiwszy 
lis służbę Sowietów i- NKWD, tak  iak Volksdeatsche i niemieccy szpicle pol
skiego pochodzenia przestali być Polakami,, w stąpiwszy n a  służbę Niemiec 
i Gestapo. I tym  i tam tym  Yolksdeutschom i Yolks-bolszewikom — należy się 
to samo: kula vr łeb!

Tych więc wszystkich bolszewickich agentów, podobnie jak niemieckich 
szpicli, chwytajcie i przekazujcie polskim władzom wojskowym — komendan-
tO’!Tł : 7- •" " ~ ••-I--1'. - '»V.vv .

Ś m ie r ć  M e n -« ; F o n u n l e !  N ie c h  ż y je  W ie lk a  i  N ie p o d le g ła  P o lak a !


